АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2022                                                                                                              № 94
с. Новозыково
 (
Об у
величении с 01.10.2022
 оплаты труда работников муниципальных  учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств бюджета
муниципального образования Новозыковский сельсовет
Красно-горского
 района Алтайского края
)

    В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 30.09.2022   № 355, с постановлением Администрации Красногорского района  Алтайского края от 11.10.2022  № 491  «Об увеличении с 01.10.2022 года  оплаты труда работников муниципальных учреждений   всех   типов   (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за  счет средств районного бюджета»
п о с т а н о в л я ю:
         1. Повысить с 01.10.2022 года на 4,0 процента размер тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, установленной пунктом 1 постановления Администрации сельсовета от 26.05.2006 года  № 61 «О размере тарифной ставки (оклада) первого разряда и о межразрядных тарифных коэффициентах Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений» (в редакции от 14.11.2006 г. № 94, от 15.11.2007  № 46, от 27.02.2008 г. № 5, от 07.06.2011  № 30, от 28.10.2011  № 70, от 01.11.2012  № 82, от 09.10.2013 г. № 71, от 09.01.2018 № 1, от 29.09.2020 № 62, от 14.10.2021 № 69).
      2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета.
      3. Размеры тарифных ставок, окладов (должностных окладов) подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    О.Б.Сарычева

Ленкина Ксения Николаевна
8(38535)26367